
N° Ruolo
sezione

Tipo esecuzione OggettoUdienza
data e ora

Numero Tipo udienza Giudice Esecuzione

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME
Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA
Udienze dal giorno   11/04/2024 al giorno  11/04/2024 tenuta : No

148/2019 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

1 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

391/2020 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

2 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

202/2021 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

3 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

171/2022 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

4 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

253/2022 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

5 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

273/2022 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

6 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

369/2022 Espropriazione mobiliare presso il
debitore post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

7 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

97/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

8 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

119/2023 Altre ipotesi11/04/2024
09:00 MOBILIARE

9 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

144/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

10 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

238/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00

11 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

Page 1 of 208/04/2024

T.S

10:00

10:10

10:20

10:40

11:20

11:30

10:30

10:50

11:00

11:10

ritacarmela.prisco
Matita



N° Ruolo
sezione

Tipo esecuzione OggettoUdienza
data e ora

Numero Tipo udienza Giudice Esecuzione

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME
Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA
Udienze dal giorno   11/04/2024 al giorno  11/04/2024 tenuta : No

MOBILIARE

336-1/2023 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

12 SUB-PROCEDIMENTO DI GESTIONE DELLE OPPOSIZIONIMonocratica LEONE MARIA

53/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

13 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

64/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

14 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

90/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

15 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

91/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

16 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

120/2024 Espropriazione mobiliare presso terzi
post L.80

11/04/2024
09:00 MOBILIARE

17 EsecuzioniMonocratica LEONE MARIA

Page 2 of 208/04/2024

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

11:40

ritacarmela.prisco
Matita




