

TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME

Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA

Udienze dal giorno 11/04/2024 al giorno 11/04/2024 tenuta: No

Numero			Ruolo zione	Tipo udienza	Tipo esecuzione	Giudice Esecuzione	e	Oggetto
1	11/04/2024	10:00	148/2019 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
2	11/04/2024	10:10	391/2020 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
3	11/04/2024	10:20	202/2021 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
4	11/04/2024	10:30	171/2022 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
5	11/04/2024	10:40	253/2022 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
6	11/04/2024	10:50	273/2022 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
7	11/04/2024	11:00	369/2022 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso il debitore post L.80
8	11/04/2024	11:10	97/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
9	11/04/2024 09:00		119/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	T.S	Altre ipotesi
10	11/04/2024	11:20	144/2023 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
11	11/04/2024	11:30	238/2023	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA		Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80

08/04/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE ORDINARIO DI LAMEZIA TERME

Ruolo delle udienze del Giudice: LEONE MARIA

Udienze dal giorno 11/04/2024 al giorno 11/04/2024 tenuta: No

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza	Tipo esecuzione	Giudice Esecuzione	Oggetto
		MOBILIARE				
12	11/04/2024	336-1/2023 11:40 MOBILIARE	Monocratica	SUB-PROCEDIMENTO [DI G LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
13	11/04/2024	53/2024 11:50 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
14	11/04/2024	64/2024 12:00 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
15	11/04/2024	90/2024 12:10 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
16	11/04/2024	91/2024 12:20 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80
17	11/04/2024	120/2024 12:30 MOBILIARE	Monocratica	Esecuzioni	LEONE MARIA	Espropriazione mobiliare presso terzi post L.80

08/04/2024 Page 2 of 2